
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/LF N° 2025 - 371

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de recrutement dans 
les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Assistants ingénieurs n°23 BAP J                                           
" Assistant-e en gestion administrative", les candidats dont les noms suivent :

ABOOSALIHU Fathima Hawana DOMBELE MENA Diana MOREIRA DA SILVA Mickael
AHAMADI Frahati DUCRAY François PARCHOWSKI Eve
AISSA Matthieu Rachid DUTIN Pauline Yvette RAZAFIMBAHINY Malalaniaina
ARABA Marie GELEBART Jean-Baptiste ROUSSARIE Chloé
BELDJEBLIA Soumia GHRID Hela RUSSO Maria
BOSA Laurie KOUASSI Assouma Sylvie SAID Chamsia
BOURDELIN Gaelle KWETUKALA Deborah SAMBA Bérénice
BROSSARD Audrey LEBLOND Robin SANKARE Fatoumata
CHANOUN Lounas LECOURT Aurélie SELMANI Yezza
DARCILLON Diana LLABJANI FAHIM Farah SISSOKO Aicha
DELON Viviane MENNAD Norine SY Aminata
DEQUERO Julie MGHARI Isam SYLLA Mame Bineta
DEROCHE Fabrice MILETIC Nicolas

Article 2nd : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Assistants ingénieurs n°23 BAP J                       
" Assistant-e en gestion administrative", les candidats dont les noms suivent :

ARNAUD Ingrid  GODFROID Frédérique   SÁNCHEZ-ROMÁN TERÁN Fernando
BORNE Joelle  GUEMAIR  Meriem  SISSAKO DRAMÉ Koudieye
CARRARO MACEDO Livia  HEIMANU  Kony
DUCRAY François  SAMASSA  Tourouma

Fait à Paris, le 18/07/2025

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,

        


	



